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1.Giriş 
Bulanık Meslek Yüksekokulu'nun toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve kaynaklarının 
belirlenmesi, kurumun vizyonunu ve misyonunu güçlendiren etkileyici bir çaba olarak 
ortaya çıkmaktadır. Bu yönde atılan adımlar, araştırma-geliştirme faaliyetlerinin 
toplumsal katkılara dönüşümünü desteklemekte ve akademik personelin bilimsel 
çalışmalara yönlendirilmesi sayesinde eğitim alanındaki yeniliklere katkı sağlamaktadır. 
Bulanık Meslek Yüksekokulu, sadece kurum içinde değil, aynı zamanda ilçe genelindeki 
diğer kurumlarla da iş birlikleri kurarak önemli protokoller imzalamaya çalışmaktadır. Bu 
protokoller, eğitimde fırsat eşitliğini artırma, öğrencilere etkin destek sağlama ve sosyal 
yardımların etkili bir şekilde yönetilmesine odaklanarak toplumsal refahın artırılmasına 
katkı sağlayacağı bir gerçektir. 
Bulanık Meslek Yüksekokulu'nun toplumsal katkılarını güçlendiren bir diğer nokta ise yeni 
oluşturulan topluluklar ve ilçe genelinde yürüttüğü gönüllülük faaliyetleridir. Bu 
oluşumlar, bürokratik işlemleri hızlandırarak, ekonomik ve sosyal destek sağlayarak yerel 
halkın ve öğrencilerin kaynaşmasına olanak tanımakta ve üniversite kültürünü Bulanık 
ilçesiyle birleştirmeyi hedeflemektedir. Bu girişimler, toplumsal sorunlara duyarlılıkla 
yaklaşma çabasıyla birleşerek Bulanık Meslek Yüksekokulu'nun sosyal sorumluluk 
projelerini hayata geçirmesine öncülük etmektedir. Bu çerçevede, ilçedeki farklı 
kurumlarla yapılan iş birlikleri ve düzenlenen seminerler, toplumsal dinamiklere duyarlılık 
kazandırma, bilinç oluşturma ve toplumsal değişimi destekleme amacını taşımaktadır. 
Bu başarılarla birlikte, Bulanık Meslek Yüksekokulu'nun toplumsal katkı performansını 
izleme ve değerlendirme süreçleri de dikkat çekmektedir. Sürdürülebilir kalkınma 
hedefleriyle uyumlu olarak yürütülen faaliyetler, dezavantajlı grupları içeren çeşitli 
projelerle toplumun ve çevrenin ihtiyaçlarına yönelik değer yaratmaktadır. Bu süreç, 
öğrencilerin ve öğretim elemanlarının bireysel katkılarını ön plana çıkararak, toplumsal 
sorumluluklarını etkin bir şekilde yerine getirmelerine olanak tanımaktadır. Bu çaba, 
Bulanık Meslek Yüksekokulu'nun toplumsal katkılarını daha geniş bir perspektifle 
değerlendirme ve gelecekte daha etkili çalışmalar gerçekleştirme yolunda önemli bir 
adımdır. 
2. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 
2.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi 
Bulanık Meslek Yüksekokulu bünyesinde yürütülen araştırma-geliştirme faaliyetleri, 
önemli bir toplumsal katkıya dönüştürülmektedir. Akademik personelin sürekli olarak 
teşvik edilmesi, Bulanık Meslek Yüksekokulu’nun öğretim kadrosunu daha fazla bilimsel 
çalışmaya yönlendirerek hem kurum içindeki gelişimi desteklemekte hem de genel olarak 
eğitim alanındaki yeniliklere katkı sağlamaktadır. Bu bağlamda, akademisyenlere farklı 
ulusal veya uluslararası organizasyonlarca yürütülen kongre veya sempozyumlara katılım 
imkanı tanınarak, bilgi ve deneyimlerin paylaşımı teşvik edilmekte ve bu sayede meslek 
yüksekokulu öğrencilerine de daha zengin bir eğitim sunulmaktadır. 
Bulanık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile Bulanık 
MYO arasında ikili iş birlikleri için ortak protokol imzalama girişimleri bulunmaktadır. Bu 
anlamda toplumsal katkı açısından imzalanacak olan protokoller, eğitim ve sosyal yardım 



alanlarında güç birliğini temsil edecek önemli bir adım olarak görülmektedir. Bu protokol, 
ilçe genelinde eğitimde fırsat eşitliğini artırmayı, öğrencilere daha etkin destek sağlamayı 
ve sosyal yardımların etkili bir şekilde yönetilmesini amaçlamaktadır. Bulanık İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile ayrı ayrı olarak 
imzalanacak bu ikili iş birlikleri, eğitim alanındaki ihtiyaçlara daha hızlı ve etkin çözümler 
üretecek, aynı zamanda sosyal yardımlaşma faaliyetlerinde daha koordineli bir yaklaşımı 
beraberinde getirecektir. Protokol, toplumun genel refahına yönelik güçlü bir iş birliği 
modeli oluşturarak, eğitim ve sosyal hizmetlerde kapsayıcı ve sürdürülebilir çözümlerin 
hayata geçirilmesine katkı sağlayacaktır. 
Meslek Yüksekokulu bünyesinde yeni kurulan iki farklı topluluk ile Bulanık Meslek 
Yüksekokulu, Bulanık ilçesinde gönüllülük faaliyetlerine önemli katkılarda bulunulması 
hedeflenmektedir. Topluluğun bürokratik işlemleri hızlandırması ve ekonomik ve sosyal 
olarak sağlayacağı destekler sayesinde, Bulanıktaki yerel halkın ve MYO öğrencilerinin 
kaynaşmasına da olanak tanıyarak üniversite kültürünü Bulanık ilçesiyle birleştirmeyi 
hedeflemektedir. 
Yukarıda ifade edilen girişim ve çalışmaların yanı sıra Bulanık Meslek Yüksekokulu, 
ilçedeki toplumsal sorunlara karşı duyarlılıkla yaklaşarak, Aile Destek Merkezi 1, Aile 
Destek Merkezi 2, Bulanık Gençlik Merkezi, Bulanık Kaymakamlığı, Bulanık Belediyesi, 
Bulanık İlçe Sağlık Müdürlüğü, Bulanık İlçe Tarım müdürlüğü, Bulanık Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Müdürlüğü ve Bulanık Sosyal Hizmet Merkezi ile iş birliği içinde önemli bir 
sosyal sorumluluk çalışmaları yürütmektedir. Bu kapsamda Bulanıkta ortaklaşa 
düzenlenen farklı konulardaki seminerlerle, özellikle kadına şiddet ve farklı toplumsal 
konulara odaklanarak, ilçe genelinde bilinçlendirici ve eğitici bir rol üstlenmektedir. 
Bulanık MYO'nun koordinatör ve paydaşlığında gerçekleşen bu tür etkinlikler, 
toplulukların sosyal dinamiklerine duyarlılık kazandırmak, bilinç oluşturmak ve toplumsal 
değişimi desteklemek amacını taşımaktadır. Ortaklaşa düzenlenen seminerler, ilçenin 
farklı kurumlarının da katılımını sağlayarak, sorunlara çözüm bulma sürecine toplumun 
tüm kesimlerini aktif bir şekilde dahil etmektedir. Bu iş birliği, Bulanık ilçesinde toplumsal 
konuların ele alınmasında ve çözümler üretilmesinde önemli bir adım oluşturmaktadır. 
Bulanık meslek yüksekokulu bünyesinde gerçekleştirilen yukarıda ifade edilen yeniliklerle 
birlikte, eğitim alanında kaliteli bir ortamın oluşturulmasına ve gelecekteki Bulanık 
MYO’dan mezun olacak meslek elemanlarının daha donanımlı bir şekilde yetişmesine 
katkıda bulunmaktadır. Bu çerçevede, akademik personelin teşvik edilmesi, bilimsel 
etkinliklerin desteklenmesi ve açılan topluluk gibi oluşumların aktif katılımıyla Bulanık 
Meslek Yüksekokulu, eğitimde kalite standardını sürekli olarak artırmaya 
odaklanmaktadır. Ayrıca yapılan çalışmalar kalite süreçlerinde etkin kullanılmak üzere 
BKYS sistemine kanıtlarıyla beraber belirlenen takvim doğrultusunda yüklenmektedir.  
2.2. Toplumsal Katkı Kaynakları 
Toplumsal katkı etkenleri, Bulanık Meslek Yüksekokulu'nun belirlediği hedefler 
doğrultusunda ayrılan kaynaklar aracılığıyla belirlenmiş, paylaşılmış ve 
kurumsallaştırılmıştır. Bu kaynaklar, malî, fiziksel ve insan gücü unsurlarını içermektedir. 
Belirlenen etkiler düzenli olarak gözlenmekte ve Bulanık MYO müdürlüğü tarafından 
değerlendirilmektedir. 
Bulanık MYO tarafından, kalite, politika ve stratejilerine uygun olarak çeşitli faaliyetler 
gerçekleştirmektedir. Bu faaliyetlerin sunumunda, Muş Alparslan Üniversitesi’nin Bulanık 
MYO için kaynakları etkin bir şekilde kullanılarak üniversite bütçesinden sağlanmaktadır. 



Bu tür faaliyetler için ek bir ücret talep edilmemekte olup, toplumsal çalışmalar ücretsiz 
bir şekilde yürütülmektedir. 
Öte yandan, yapılan çalışmalarda öğretim elemanlarının, öğrencilerin bireysel katkıları ön 
plandadır ve kaynak yönetimine doğrudan bir müdahale bulunmamaktadır. Bu, yapılan 
çalışmaların çeşitliliğini ve zenginliğini artırarak, toplumsal katkıya daha geniş bir 
perspektif sunmaktadır. Bu yaklaşım, Bulanık Meslek Yüksekokulu'nun toplumsal 
sorumluluklarını etkin bir şekilde yerine getirmesine olanak tanımaktadır.  
3. Toplumsal Katkı Performansı 
3.1.Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 
Bulanık Meslek Yüksekokulu bünyesinde, sürdürülebilir kalkınma hedefleriyle uyumlu bir 
şekilde toplumsal katkı faaliyetleri gerçekleştirmektedir. Bu faaliyetler, dezavantajlı 
grupları da içeren toplumun ve çevrenin ihtiyaçlarına yönelik değer yaratan çeşitli projeleri 
içermektedir. Yerel düzeydeki kurumsal iş birlikleri, seminerler için yapılan 
görevlendirmeler ve diğer toplumsal katkı için yapılan çalışmalar periyodik olarak Bulanık 
MYO Müdürlüğü tarafından izlenmekte ve değerlendirilmektedir.  
Bulanık Meslek Yüksekokulu, her bölümünde toplumsal katkı performansının daha etkili 
bir şekilde izlenebilmesi ve değerlendirilebilmesi adına planlamalar yaparak 
sürdürülebilir bir izleme ve değerlendirme mekanizması oluşturmayı hedeflemektedir.  
4. Sonuç ve Değerlendirme 
Bulanık Meslek Yüksekokulu, toplumsal katkı süreçlerinin etkin bir şekilde yönetimi ve 
kaynaklarının belirlenmesi konularında önemli adımlar atmaktadır. Akademik personelin 
sürekli teşvik edilmesi ve farklı kurumlarla yapılan iş birlikleri, araştırma-geliştirme 
faaliyetlerini toplumsal katkılara dönüştürmekte ve öğrencilere daha zengin bir eğitim 
sunulmasına olanak sağlamaktadır. Protokollerle ilgili yapılan girişimler, eğitimde fırsat 
eşitliğini artırma, öğrencilere etkin destek sağlama ve sosyal yardımların etkili bir şekilde 
yönetilmesini amaçlamaktadır. Bu çabalar, ilçe genelindeki toplumsal sorunlara 
duyarlılıkla yaklaşılarak önemli sosyal sorumluluk projelerinin hayata geçirilmesine katkı 
sağlamaktadır. 
Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi sürecinde Bulanık Meslek 
Yüksekokulu, düzenli olarak gerçekleştirilen faaliyetleri BKYS sistemi üzerinden 
kaydederek, kalite standartlarını sürekli artırmaya odaklanmaktadır. Öğretim 
elemanlarının bireysel katkıları ve yapılan iş birlikleri, toplumsal katkıda bulunma 
hedefine ulaşmak adına etkili bir şekilde değerlendirilmektedir. Bu sayede, yürütülen 
projelerin çeşitliliği ve etkinliği her geçen gün artmakta, Bulanık Meslek Yüksekokulu'nun 
toplumsal sorumluluklarına daha etkin bir şekilde yanıt vermesi sağlanmaktadır. 
Sürdürülebilir bir izleme ve değerlendirme mekanizmasının oluşturulması, yüksekokulun 
toplumsal katkı performansını daha etkili bir şekilde değerlendirme amacını taşımaktadır.  
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